第１７号様式（第９条関係）　　（用紙　日本工業規格Ａ４縦長型）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　殿

                                     　　　（行政機関の名称）

　　　　　　　　　　　　みどりの協定協議緑化事業完了届

　　　　　　　　　　地内において　　　　　を　　　　　するにあたり、　　年　　月
　　日付けで協議した緑化計画に係る事業が完了しましたので、関係図面等を添えて次のとおり報告します。

　１　事業完了年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　２　緑地面積　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㎡（　　　　　　㎡）

　３　緑地面積の割合　　　　　　　　　　　　　　　　　　％（　　　　　　％）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（問い合わせ先　　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※（　　　　）内は、計画時